
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 травня  2019  року                               №  909 

 

Про надання дозволу на встановлення 

шлагбауму 

Розглянувши колективну заяву жителів пл. Ринок, 19, м. Бережани від 

16.05.2019 р.,  керуючись п.п.1 п.«а» ч.1 ст.31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити жителям житлового будинку на пл. Ринок, 19, м. Бережани у 

встановленні шлагбауму для обмеження проїзду транспортних засобів у двір 

будинку. 

2. Рекомендувати жителям житлового будинку на пл. Ринок, 19 в                   

м. Бережани виготовити та встановити металеву браму на в’їзд під арку 

будинку.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


